
 

Processo 467/23

ANO  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 FURNAS CENTRAIS ELETRICAS S/A 20230327 30/01/2025 R$ 3.197.492,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 3.197.492,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 069/23 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 27/03/2023 01/07/2023 - 2023/000215 R$ 3.197.492,00 18 meses e 30 dias. 

2

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de suprimento de energia elétrica para EEAB do Rio Atibaia para 2023/2024.


